КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от 05. 07.2013

	                          №
	09|31

	с.Кстинино

	О принятии Устава
муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 22 Устава муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять Устав муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области. Прилагается.

2. Признать утратившими силу решения Кстининской сельской Думы:

2.1. №03/19 от 07.11.2005 «О принятии Устава»

2.2. №07/44 от 30.06.2006 «О внесении изменений в Устав Кстининского сельского поселения»

2.3.№04/18 от 17.06.2008 «Об утверждении изменений и дополнений в Устав поселения»

2.4. №15/80 от 23.09.2010 «Об утверждении изменений и дополнений в Устав Кстининского сельского поселения»

2.5.№18/94 от 03.02.2011 «О внесении изменений и дополнений в Устав Кстининского сельского поселения»

2.6.№28/123 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области

2.7. №33/141 от 04.05.2012 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области»

2.8. №02/08 от 27.11.2012 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области».

3. Отменить решение Кстининской сельской Думы №07/23 от 29.04.2013 «О принятии Устава муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области»

4. Направить настоящее решение в течение 15 дней со дня его принятия на государственную регистрацию.

5. Опубликовать (обнародовать) решение после его государственной
регистрации.
6. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Кстининского  сельского  поселения                                     С.Н.Иванова